
 

 

 
 

 PATVIRTINTA 

Birštono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. gegužės 25 d.   

įsakymu Nr. AV-205 

 
 

SIŪLYMAS  

DĖL BŪSTO NUOMOS AR IŠPERKAMOSIOS BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ DALIES 

KOMPENSACIJOS MOKĖJIMO 

 

______________________________________________________________________ 
(kam: vardas, pavardė) 

____________________________________________________________________________ 
(adresas) 

20____m. ________ d. Nr. _______________ 
(data, numeris) 

________________ 

(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo (toliau – 

Įstatymas) nuostatomis bei Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti Birštono savivaldybėje tvarkos aprašu, 

patvirtintu Birštono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 22 d. sprendimu Nr. TS-209, s i ū lo m e  

Jums pasinaudoti būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacija. 

Norėdami pasidaudoti būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacija, ne vėliau kaip per 3 (tris) mėnesius nuo pasiūlymo pateikimo dienos kartu su Prašymu  

suteikti paramą būstui išsinuomoti (gauti būsto nuomos mokesčio dalies kompensaciją) arba su Prašymu 

suteikti paramą būstui įsigyti (gauti išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensaciją), turite 

pateikti pagal Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse nustatytas sąlygas ne trumiau kaip vieniems 

metams sudarytą būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos sutartį, kuri privalo būti įregistruota 

Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto registre.  

Dėl išsamensės informacijos galite kreiptis į Birštono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyrių (adresas, atsakingo darbuotojo Nr. ). 

 

 

 

 

___________________                                        __________________                             _________________ 
(Savivaldybės darbuotojo, pareigos)                                                                                  (parašas)                                                                  (vardas, pavardė) 

 

_________________________________ 

 


